
Moderne familiebolig med gennemtænkt 
planløsning
Dette moderne og funktionelle vinkelhus gemmer på 168 bolig-
kvadratmeter med et integreret redskabsrum på 13,6 kvm. Den 
lysegrå Taurus-mursten fra EW, de sorte vinduer og sadeltaget 
med udhæng og sorte tagsten definerer husets udvendige udtryk. 
Opmurede gavle mod syd og vest samt murede søjler bidrager til 
et gedigent og rent udtryk.  

Fra det overdækkede indgangsparti er adgang til entré og bryg-
gers. Herfra træder du direkte ind i et regulært og veludnyttet 
køkken-alrum, hvor det ensidige skråloft løfter rumfornemmel-
sen. Et lækkert køkken i varme nuancer og direkte udgang til en 
sydvestvendt terrasse fuldender opholdsrummet. Fra alrummet 
er der adgang til en stue med et skønt dagslys takket være de 
store vinduer.  En vinduesbænk fra væg til væg giver ekstra sidde/
slænge/hyggeplads, hvor du kan nyde solens stråler.

I tråd med ønsket hos mange familier er børneværelser og for-
ældreafdeling adskilt, så man altid kan trække sig tilbage i fred 
og ro. I den sydlige ende af huset ligger tre gode værelser med 
tilhørende badeværelse. I den modsatte ende får du en lækker og 
privat forældreafdeling med indbyggede skabe, udgang til haven 
og et rummeligt badeværelse med stor bruseniche.  

Udvalgte materialer
Huset er opført med gipslofter med akustikfelter i køkken-alrum 
og stue. Gulvene er beklædt med Akustik Designkork Sahara Oak 
med god komfort og høj slidstyrke. På de øvrige gulve i badevæ-
relser, entré og bryggers er der lagt store klinker på 60x60 cm 
af typen Betonico Grey med Manhattan-fuge. Huset er udstyret 
med et varmegenvindingsanlæg fra Dantherm, som sikrer et 
sundt indeklima og et lavt energiforbrug. Alle værelser er for-
synet med gulvvarme med trådløs styring, og huset opvarmes 
med fjernvarme. Integrerede solcellepaneler i taget bidrager til 
at minimere elregningen.  

Milton Huse
Milton Huse er danskernes personlige husbygger. Vi tegner og 
opfører personlige typehuse i hele Danmark og har siden 2013 
hjulpet mere end 3.000 familier med at gøre netop dét. Vi tegner 
og bygger nye huse på gamle værdier. Vi gør det ordentligt. Altid 
med omhu og omtanke. Aldrig bange for at sige vores mening 
og gøre lidt ekstra. På kontoret, tegnestuen og byggepladsen.
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